
Na operaci uší kocourka Ozzyho,Na operaci uší kocourka Ozzyho,
který nám zůstal po Sárince.který nám zůstal po Sárince.
21. května 2024 byl nejhorším dnem mého života. Ten večer
nám doma zemřela dceruška Sára, 22 let. Měla těžkou
psychiatrickou diagnózu. Hraniční poruchu osobnosti, několik
dalších závažných poruch a těžké deprese. Pokusů
o sebevraždu měla více. Párkrát to byl opravdu zázrak, že p…

– Monika Nelibová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/26804

https://donio.cz/p/26804

	Na operaci uší kocourka Ozzyho, který nám zůstal po Sárince.

